
UCHWAŁA NR 24/770/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2015 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składnika majątkowego 
stanowiącego własność Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2013r., poz. 596 z późn. zm.1), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie projektora multimedialnego 
Philips Bure SV1LC3131, nr inwentarzowy 1/803/41, stanowiącego wyposażenie Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, na rzecz 
Stowarzyszenia „Serce za serce” z siedzibą w Toruniu przy ul. Tuwima 9. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645, z 2014 r., poz. 379 i 1072. 


